
ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP 69900-060
Telefone: - www.ac.gov.br

NOTIFICAÇÃO Nº 867/2025/SEAD - SELIC- DIPREG/SEAD - SELIC- DEPRE/SEAD - SELIC- DIRLIC/SEAD -
SELIC

PROCESSO Nº 0014.015399.00187/2024-37
INTERESSADO: @INTERESSADOS_VIRGULA_ESPACO@

ASSUNTO: COMUNICADO

Ref.: Reabertura do Pregão Eletrônico SRP N.º 179/2025 - COMPRASGOV nº 90179/2025 - SEE  

  

Senhores Licitantes,

 

Comunicamos aos interessados que no dia 29/12/2025 às 11h30min (Horário de Brasília) será realizada a sessão
pública de reabertura do Pregão Eletrônico SRP N.º 179/2025 - COMPRASGOV nº 90179/2025 - SEE, Constitui objeto da
presente licitação a Registro de preços para contratação de empresa especializada no fornecimento de Gêneros Alimentícios não
perecíveis (Básico), para atender as necessidades dos alunos integrantes da Rede Estadual de Ensino, beneficiários do Programa
Nacional de Alimentação Escolar – PNAE, instituído pela Resolução/FNDE/CD Nº 06, de 08/05/2020, nos municípios da
Regional de Purus para um período previsto de 200 dias letivos, com o objetivo de:

Reclassificação dos itens 22, 27, 28, 32 e 38

E demais atos pertinentes ao processo.

 

 

Joelson Queiroz Souza Amorim
Agente de contratação - Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por JOELSON QUEIROZ SOUZA AMORIM, Pregoeiro(a), em 22/12/2025, às
10:51, conforme horário oficial do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da Instrução Normativa Conjunta
SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o
código verificador 0018829382 e o código CRC 369E13BA.

Referência: Processo nº 0014.015399.00187/2024-37 SEI nº 0018829382

22/12/2025, 12:51 SEI/AC - 0018829382 - Notificação

https://app.sei.ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=protocolo_pesquisa_rapida&id_protocolo=12619123&i… 1/1

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade

